[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2022                                                                                                 № 138
с. Владимировка
О принятии  в собственность муниципального образования Чапаевский сельсовет  имущества, переданного муниципальным  образованием Тюльганский район

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Чапаевский сельсовет, утвержденным решением Совета депутатов Чапаевского сельсовета  от 29 октября 2018 года № 179 и Уставом муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области, Совет депутатов Чапаевского сельсовета  РЕШИЛ:

             1. Принять  в собственность муниципального образования  Чапаевский  сельсовет  имущество,   переданного решением Совета депутатов Тюльганского района № 129-V-СД от 16 июня 2022 года «О передаче в собственность муниципальных образований  Тюльганского района имущества, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования  Тюльганский  район» согласно приложению.
           2.  Настоящее решение вступает в силу после дня его подписания.

Председатель Совета Депутатов
МО Чапаевский сельсовет                                                             Г.М.Рыбинских

Врио главы муниципального образования
Чапаевски сельсовет                                                                      А.Р.Пунга

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Чапаевский сельсовет
от 23.12.2022 № 138

Перечень
имущества, принятого  в собственность муниципального образования Чапаевский сельсовет, переданного муниципальным  образованием Тюльганский район

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование имущества

	1.
	Чапаевский сельсовет
	Обелиск павшим в годы Великой Отечественной Войны, площадь 16,1 кв.м., кадастровый номер: 56:33:1401001:341, местоположение: Оренбургская область, Тюльганский район, с.Владимировка, ул.Центральная, 80

	2.

	Обелиск павшим в годы Великой Отечественной Войны, площадь 37,4 кв.м., кадастровый номер: 56:33:1403001:254, местоположение: Оренбургская область, Тюльганский район, с.Давлеткулово, ул.Максютовская, д.83В

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧАПАЕВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТО

ГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

23

.

12

.202

2

№

138

с.

Владимировка

О

принятии

в собственность муниципальн

ого

образовани

я

Чапаевский

сельсовет

имущества,

переданного

муниципальным

образовани

ем

Тюльгански

й район

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Положения о порядке управления и распоряжения

муниципальным имуществом, находящимся в собственности

муници

пального образования

Чапаевский

сельсовет, утвержденным

решением Совета депутатов

Чапаевского

сельсовета

от

29

ок

тября

20

18

года

№

17

9

и Уставом муниципального образования

Чапаевский

сельсовет

Тюльганск

ого

район

а

Оренбургской области, Совет депутатов

Чапа

евского

сельсовета

РЕШИЛ:

1

.

Принять

в собственность муниципальн

ого образования

Чапаевский

сельсовет

имущество,

переданного решением Совета

депутатов Тюльганского района № 129

-

V

-

СД от 16 июня 2022 года «

О

передаче в собственность

муниципальных образований

Тюльганского

района имущества, являющегося муниципальной собственностью

муниципального образования

Тюльганский

район

»

согласно приложению

.

2.

Наст

оящее решение вступает в силу после

дня его

подписания.

Председатель Совета Депутатов

МО

Чапаевский

сельсовет

Г.М.Рыбинских

Врио главы

муниципального образования

Чапаевски

сельсовет

А.Р.Пунга